
Mbrojtja nga zjarri dhe mbrojtja civile 2022 

 

Nr Emërtimi Vlera e Planifikuar Vlera e Financuar 

1  Struktura e mbrojtjes civile dhe organizimi i strukturave 

vullnetare në Bashkinë Shkodër. 

85,657,000 Lekë 0 Lekë 

2  Përballimi i ndihmave të menjëhershme për familjet me 

raste fatkeqësie 

3,000,000 Lekë 0 Lekë 

3  Plotësimi dhe certifikimi për MZSH i pajisjeve për fikje 

zjarri i të gjithë institucioneve të Bashkisë 

1,000,000 Lekë 0 Lekë 

4  Plotësimi i dokumentacionit ligjor teknik për masat MZSH i 

të gjitha objekteve të varësi të Bashkisë. 

1,000,000 Lekë 0 Lekë 

5  Shërbimi i Mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimit 49,904,000 Lekë 0 Lekë 

 Totali 140,561,000 Lekë 0 Lekë 

 
 


